
 
 

UCHWAŁA NR VII/42/2024 
RADY MIASTA I GMINY WIĄZÓW 

z dnia 1 października 2024 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr LXIII/463/2023 z dnia 19 grudnia 2023 r. w sprawie Uchwały Budżetowej 
Miasta i Gminy Wiązów na rok 2024 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. e ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst 
jednolity Dz. U. z 2023 r. poz. 40 z późn. zm.) oraz art. 211, 212 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2024 r. poz. 1089 z późn. zm.), Rada Miasta i Gminy Wiązów 
uchwala, co następuje: 

§ 1. W budżecie Miasta i Gminy Wiązów na rok 2024: 

- zmniejsza się dochody o kwotę 1.176.000,00 zł, 

- plan dochodów po zmianach wynosi 59.800.108,62 zł, w tym: 

- dochody bieżące 47.692.325,18 zł, 

- dochody majątkowe 12.107.783,44 zł, 

zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały, 

- zmniejsza się wydatki o kwotę 1.550.000,00 zł, 

- plan wydatków po zmianie wynosi 72.237.059,28 zł, w tym: 

- wydatki bieżące 45.301.945,31 zł, 

- wydatki majątkowe 26.935.113,97 zł. 

zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 2. 1. Załącznik nr 5 do uchwały budżetowej „Wydatki majątkowe Gminy Wiązów na 2024 rok” 
otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 3. 

2. Załącznik nr 7 do uchwały budżetowej „Przychody i rozchody budżetu Miasta i Gminy Wiązów na 
2024 rok” otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 4. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 22 października 2024 r.

Poz. 5255



§ 3. Ustala się planowany deficyt budżetu Gminy w kwocie 12.436.950,66 zł, który zostanie pokryty 
przychodami pochodzącymi z pożyczki na finansowanie zadań realizowanych z udziałem środków 
pochodzących z budżetu Unii Europejskiej w kwocie 4.749.108,00 zł, przychodami z emisji papierów 
wartościowych w wysokości 4.035.295,00 zł, przychodami z niewykorzystanych środków pieniężnych na 
rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych 
związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach w kwocie 
100.778,50 zł, przychodami wynikającymi z rozliczenia środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy 
i dotacji na realizację programu, projektu zadania finansowanego z udziałem tych środków w kwocie 
48.368,56 zł, przychodami ze spłat udzielonych pożyczek w kwocie 254.461,00 zł, wolnych środków, 
o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy w kwocie 3.248.939,60 zł. 

2. Ustala się przychody budżetu w kwocie 13.320.655,66 zł z tytułu: 

a) emisji papierów wartościowych w wysokości 4.919.000,00 zł, 

b) pożyczki na finansowanie zadań realizowanych z udziałem środków pochodzących z budżetu Unii 
Europejskiej w kwocie 4.749.108,00 zł, 

c) przychodów jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku 
bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze 
szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach w kwocie 100.778,50 zł, 

d) przychodów jednostek samorządu terytorialnego z wynikających z rozliczenia środków określonych 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację programu, projektu zadania finansowanego z udziałem tych 
środków w kwocie 48.368,56 zł, 

e) przychodów ze spłat pożyczek udzielonych ze środków publicznych w kwocie 254.461,00 zł, 

f) wolnych środków, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy w kwocie 3.248.939,60 zł. 

3. Ustala się rozchody budżetu w kwocie 883.705,00 zł z następujących tytułów: 

a) spłaty otrzymanych kredytów w kwocie 503.525,00 zł, 

b) spłaty otrzymanych pożyczek  w kwocie 80.180,00 zł, 

c) wykupu papierów wartościowych w kwocie 300.000,00 zł. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Wiązów. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Dolnośląskiego. 

   

Przewodnicząca Rady Miasta i Gminy Wiązów: 
Elżbieta Mossoń 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 2 – Poz. 5255



Dochody budżetu Miasta i Gminy Wiązów na 2024 rok

Załącznik nr 1 do Uchwały Rady Miasta i Gminy Wiązów nr VII/42/2024 z dnia 1 października 2024 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 2 219 266,00 -1 176 000,00 1 043 266,00

92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 2 152 000,00 -1 176 000,00 976 000,00

6090

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na
finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji
inwestycji i zakupów inwestycyjnych związanych z
przeciwdziałaniem COVID-19

2 077 900,00 -1 176 000,00 901 900,00

Razem: 60 976 108,62 -1 176 000,00 59 800 108,62

BeSTia Strona 1 z 1

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 3 – Poz. 5255



Wydatki budżetu Miasta i Gminy Wiązów na 2024 r

Załącznik nr 2 do Uchwały Rady Miasta i Gminy Wiązów nr VII/42/2024 z dnia 1 października 2024 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 4 589 416,17 -1 550 000,00 3 039 416,17

92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 2 613 617,00 -1 550 000,00 1 063 617,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 438 000,00 -374 000,00 64 000,00

6580
Wydatki inwestycyjne dotyczące obiektów zabytkowych
będących w użytkowaniu jednostek budżetowych

1 372 000,00 -1 176 000,00 196 000,00

Razem: 73 787 059,28 -1 550 000,00 72 237 059,28

BeSTia Strona 1 z 1

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 4 – Poz. 5255



Załącznik nr 3

do Uchwały Rady Miasta i Gminy Wiązów

Nr VII/42/2024

z dnia 1 paździenika 2024 r.

Rok budżetowy 2024 Dochody własne jst
Środki wymienione 

w art..5 ust.1 pkt.2 i 

3 ufp

dotacje i środki z 

funduszy 

celowych

inne

2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

400

Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię 

elektryczną i gaz        6 685 000,00           6 500 500,00         2 398 332,00        3 532 168,00                      -               570 000,00    

40002 Dostarczanie wody       6 685 000,00          6 500 500,00        2 398 332,00        3 532 168,00                     -              570 000,00    

40002

Przebudowa i rozbudowa ujęcia i stacji 

uzdatniania wody w miejscowościach 

Zborowice i Wyszonowice, przebudowa 

magistrali wodociągowej i sieci 

wodociągowej metodą bezwykopową łączącą 

miejscowości Łojowice i Wawrzyszów, 

budowa oczyszczalni ścieków przy świetlicy 

wiejskiej w miejscowości Kalinowa,

       5 803 500,00           5 619 000,00         2 086 832,00        3 532 168,00    UMiG

40002

Wykonanie dokumentacji na budowę 

instalacji fotowoltaicznych dla Stacji 

Uzdatniania Wody w Gminie Wiązów 

            30 000,00                30 000,00              30 000,00    UMiG

40002 Budowa instalacji fotowoltaicznych dla 

Stacji Uzdatniania Wody w Gminie Wiązów

          600 000,00              600 000,00              30 000,00             570 000,00    UMiG

40002
Wymiana przyłączy wodociągowych na ulicy 

Sikorskiego i ul. 1 Maja
          135 000,00              135 000,00            135 000,00    UMiG

Wydatki majątkowe Gminy Wiązów  na 2024 rok

Jednostka 

realizująca 

zadanie

Łączne nakłady 

finansowe

Planowane wydatki

 z tego żródła finansowania
Nazwa zadania inwestycyjnegoRozdziałDział

  

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 5 – Poz. 5255



40002
Przebudowa magistrali wodociągowej DN

315 na Stacji Uzdatniania Wody w Wiązowie
            45 000,00                45 000,00              45 000,00    UMiG

40002 Zakup zgrzewarki do rur             10 000,00                10 000,00              10 000,00    UMiG

40002

Przebudowa i rozbudowa ujęcia oraz Stacji 

Uzdatniania Wody ( działka nr 184/3 AM -1) 

oraz budowa sieci kanalizacji sanitarnej 

(działka nr 1 AM-5) w Wiązowie

            61 500,00                61 500,00              61 500,00    UMiG

600 Transport i łączność        5 617 413,45           5 588 513,45         3 112 927,78        1 216 940,00                      -            1 258 645,67    

60014 Drogi publiczne powiatowe           445 011,73              416 111,73            256 111,73                          -                        -               160 000,00    

60014

Budowa nowego odcinka chodnika w pasie 

drogi powiatowej nr 3057D w miejscowości 

Gułów od skrzyżowania z drogą gminą nr 

117413D do posesji 28 - I i II etap

          404 975,00              376 075,00            216 075,00             160 000,00    UMiG

60014
Przebudowa chodnika przy drodze 

powiatowej w Wawrzęcicach - kolejny etap 
            15 436,73                15 436,73              15 436,73    UMiG

60014

Wykonanie dokumentacji projektowa-

kosztorysowej budowy chodnika w 

miejscowości Bryłów dz. Nr 177 AM-1

            24 600,00                24 600,00              24 600,00    UMiG

60016 Drogi publiczne gminne       2 992 437,72          2 992 437,72        1 283 652,05        1 216 940,00                     -              491 845,67    

60016
Przebudowa dróg dojazdowych do rynku – 

ul. 1 Maja i ul. Sikorskiego w Wiązowie
       2 281 010,00           2 281 010,00         1 064 070,00        1 216 940,00    UMiG

60016 Wykonanie chodnika w Wawrzyszowie             22 036,72                22 036,72              22 036,72    UMiG

60016 Wykonanie parkingu na Kaolinie             10 000,00                10 000,00              10 000,00    UMiG

60016
Przebudowa kanalizacji deszczowej na ulicy 

Sikorskiego i ul. 1 Maja
            40 000,00                40 000,00              40 000,00    UMiG

  

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 6 – Poz. 5255



60016

Przebudowa drogi w miejscowości Jutrzyna –

działka nr 14 AM-1 obręb Jutrzyna (zatoczka

autobusowa)

            50 895,00                50 895,00              50 895,00    UMiG

60016

Przebudowa drogi gminnej w 

Jędrzychowicach działka nr 115 i 

31/2(odcinek przy świetlicy)

            42 000,00                42 000,00              42 000,00    UMiG

60016

Budowa dojścia do budynków mieszkalnych 

byłych pracowników PGR w Wiązowie na 

działce nr 3/36 AM-3 

          546 496,00              546 496,00              54 650,33             491 845,67    UMiG

60017 Drogi wewnętrzne        2 179 964,00           2 179 964,00         1 573 164,00                          -                        -               606 800,00              -      

60017
Przebudowa drogi gminnej  działka nr 331 AM-1 

obręb Witowice
          586 122,00              586 122,00            403 322,00             182 800,00    UMiG

60017

Przebudowa drogi dojazdowej do gruntów 

rolnych w miejscowości Kucharzowice – działki 

nr 503 i 504 AM-2

          665 300,00              665 300,00            437 300,00             228 000,00    UMiG

60017

Wiązów – droga dojazdowa do gruntów 

rolnych działka nr 172 AM-1, obręb Wiązów  

– od skrzyżowania z drogą powiatową nr 

117409D

          710 471,00              710 471,00            514 471,00             196 000,00    UMiG

60017
Przebudowa drogi dojazdowej do gruntów 

rolnych w miejscowości Kucharzowice - dz. 

Nr 449, 504, 508 AM-2

          131 700,00              131 700,00            131 700,00    UMiG

60017

Wykonanie dokumentacji projektowa-

kosztorysowej na remont drogi -dz. Nr 121 

obr. Jędrzychowice

              6 000,00                  6 000,00                6 000,00    UMiG

60017
Przebudowa drogi dojazdowej do gruntów 

rolnych w miejscowości Kucharzowice - dz. 

Nr 494

            44 100,00                44 100,00              44 100,00    UMiG

60017

Wykonanie dokumentacji -projektowo-

kosztorysowej przebudowy drogi gminnej w 

miejscowości Jutrzyna - część dz. nr 138, 

152, i 89

            14 500,00                14 500,00              14 500,00    UMiG

  

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 7 – Poz. 5255



60017

Wiązów – droga dojazdowa do gruntów 

rolnych działka nr 65/17 AM-1, obręb  Stary 

Wiązów”  –II etap  (od byłej piekarni w 

stronę oczyszczalni ścieków)

            21 771,00                21 771,00              21 771,00    UMiG

700 Gospodarka mieszkaniowa             25 000,00                25 000,00              25 000,00                          -                        -                             -      

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami              5 000,00                 5 000,00               5 000,00                         -                       -                             -      

70005
Dopłata do zamiany działki ne 131/1AM-2 ob. 

Wiązów
              5 000,00                  5 000,00                5 000,00    UMiG

70095 Pozostała działalność            20 000,00               20 000,00             20 000,00                         -                       -                             -      

70095
Wymiana pokrycia dachowego na budynku po 

byłej remizie w Kłosowie (F. sołecki)
            20 000,00                20 000,00              20 000,00    UMiG

710 Działalność usługowa                         -                              -                             -                            -                        -                             -      

71004 Plany zagospodarowania przestrzennego                         -                              -                            -                           -                       -                             -      

754
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa
            40 000,00                40 000,00              40 000,00                          -                        -                             -      

75411
Komendy powiatowe Państwowej Straży 

Pożarnej
           40 000,00               40 000,00             40 000,00                         -                       -                             -      

75411

Dofinansowanie zakupu samochodu pożarniczego 

dla Komendy Powiatowej państwowej Straży 

Pożarnej w Strzelinie

            40 000,00                40 000,00              40 000,00    UMiG

801 Oświata i wychowanie        1 265 375,00           1 265 375,00            220 375,00                          -                        -            1 045 000,00    

80101 Szkoły podstawowe       1 170 000,00          1 170 000,00           125 000,00                         -                       -           1 045 000,00    

80101

Wykonanie dokumentacji projektowej na 

Kompleksową termomodernizację budynku 

Szkoły Podstawowej w Jaworowie

            70 000,00                70 000,00              70 000,00    UMiG

80101
Kompleksowa termomodernizacja budynku 

Szkoły Podstawowej w Jaworowie
       1 100 000,00           1 100 000,00              55 000,00          1 045 000,00    UMiG

80104 Przedszkola            95 375,00               95 375,00             95 375,00                         -                       -                             -      

  

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 8 – Poz. 5255



80104
Wymiana linii kablowej zasilającej kotłownie

w Przedszkolu Miejskim w Wiązowie 
            15 375,00                15 375,00              15 375,00    UMiG

80104
Wymiana urządzeń zabawowych na placu

zabaw przy Przedszkolu w Wiązowie
            60 000,00                60 000,00              60 000,00    UMiG

80104

Wykonanie bezpiecznej nawierzchni z

poliuretanu na placu zabaw przy Przedszkolu

w Wiązowie

            20 000,00                20 000,00              20 000,00    UMiG

900
Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

     18 562 500,00         11 688 807,45         4 244 415,36                          -         462 500,00          6 981 892,09    

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód     15 944 000,00          9 570 307,45        3 774 015,36                         -                       -           5 796 292,09    

90001
Rozbudowa i przebudowa oczyszczalni ścieków w 

Starym Wiązowie I etap
     15 644 000,00           9 270 307,45         3 474 015,36          5 796 292,09    UMiG

90001 Zakup używanego wozu asenizacyjnego           300 000,00              300 000,00            300 000,00    UMiG

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach            54 000,00               54 000,00             54 000,00                         -                       -                             -      

90004
Zakup kosiarki-traktorka do Wyszonowic (F. 

Sołecki)
            19 000,00                19 000,00              19 000,00    UMiG

90004 Zakup kosiarki bijakowej (mulczer)             35 000,00                35 000,00              35 000,00    UMiG

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg       1 512 000,00          1 512 000,00           326 400,00                         -                       -           1 185 600,00    

90015
Modernizacja oświetlenia ulicznego w Gminie 

Wiązów
       1 512 000,00           1 512 000,00            326 400,00          1 185 600,00    UMiG

90095
Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu

      1 052 500,00             552 500,00             90 000,00                         -         462 500,00                           -      

90095 Program "Ciepłe mieszkanie"           962 500,00              462 500,00                           -         462 500,00    UMiG

90095 Zakup samochodu dostwczego             90 000,00                90 000,00              90 000,00    UMiG

  

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 9 – Poz. 5255



921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego        1 487 032,52           1 489 032,52            587 132,52                          -                        -               901 900,00    

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby          248 677,52             250 677,52           250 677,52                         -                       -                             -      

92109
Modernizacja świetlicy wiejskiej w miejscowości 

Kucharzowice (F.sołecki)
            15 000,00                15 000,00              15 000,00    UMiG

92109
Wymiana pokrycia dachowego na budynku 

świetlicy w Łojowicach(F.Sołecki)
            60 920,19                62 920,19              62 920,19    UMiG

92109
Wymiana instalacji elektrycznej na świetlicy 

w Miechowicach Oł. (F.Sołecki)
            15 875,18                15 875,18              15 875,18    UMiG

92109
Modernizacja świetlicy wiejskiej w miejscowości 

Jaworów (F. sołecki)
          128 747,93              128 747,93            128 747,93    UMiG

92109
Sporządzenie dokumentacji projektowej budowy 

świetylicy wiejskiej
            16 134,22                16 134,22              16 134,22    

92109
Modernizacja świetlicy wiejskiej w Kowalowie 

(kuchnia i piwnica)
            12 000,00                12 000,00              12 000,00    UMiG

92116 Biblioteki            70 000,00               70 000,00             70 000,00                         -                       -                             -      

92116

Wykonanie dokumentacji projektowej  dla 

zadania pn. Termomodernizacja Gminnej 

Biblioteki Publicznej w Wiązowie

            70 000,00                70 000,00              70 000,00    UMiG

92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami       1 018 000,00          1 018 000,00           116 100,00                         -                       -              901 900,00    

92120
Konserwacja estetyczna i techniczna figur św. 

Jana Nepomucena w Gminie Wiązów
          200 000,00              200 000,00                4 000,00    

         196 000,00    
UMiG

92120

Wykonanie dokumentacji na przeprowadzenie 

Rewitalizacji wnętrza Ratusza Miejskiego w 

Wiązowie

            60 000,00                60 000,00              60 000,00    UMiG

92120
Rewitalizacja wnętrza Ratusza Miejskiego w 

Wiązowie
                        -      UMiG

92120
Dotacje na zabytki - Rządowy Program 

Odbudowy Zabytków
          758 000,00              758 000,00              52 100,00             705 900,00    UMiG

  

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 10 – Poz. 5255



92195 Pozostała działalność          150 355,00             150 355,00           150 355,00                         -                       -                             -      

92195

Montaż altany drewnianej wyposażonej w stoły i 

ławki na placu zabaw w miejscowości Kowalów, 

dz. Nr 47/4 AM-1

            16 000,00                16 000,00              16 000,00    UMiG

92195
Doposażenie placu zabaw w miejscowości 

Częstocice
            41 033,00                41 033,00              41 033,00    UMiG

92195
Doposażenie placu zabaw w miejscowości 

Kłosów
            13 580,00                13 580,00              13 580,00    UMiG

92195
Doposażenie placu zabaw w miejscowości 

Wyszonowice
            15 425,00                15 425,00              15 425,00    UMiG

92195
Doposażenie placu zabaw w miejscowości 

Zborowice
            16 974,00                16 974,00              16 974,00    UMiG

92195
Doposażenie placu zabaw w miejscowości w 

Wiązowie przy ul. Polnej
            28 450,00                28 450,00              28 450,00    UMiG

92195
Doposażenie placu zabaw w miejscowości w 

Wiązowie przy ul. Biskupickiej
            18 893,00                18 893,00              18 893,00    UMiG

926 Kultura fizyczna           337 885,55              337 885,55            337 885,55                          -                        -                             -      

92601 Obiekty sportowe          337 885,55             337 885,55           337 885,55                         -                       -                             -      

92601

Wykonanie boiska sportowego ze sztuczną 

nawierzchnią w miejscowości Księżyce (dz. Nr 

74/1 AM-1)

          179 885,55              179 885,55            179 885,55    UMiG

92601

Przebudowa boiska treningowego w 

Wiązowie dz. 

nr 1 AM-5, obręb Wiązów

            88 000,00                88 000,00              88 000,00    UMiG

92601

Renowacja płyty boiska sportowego w 

miejscowości Wiązów, przy ul. 

Daszyńskiego

            20 000,00                20 000,00              20 000,00    UMiG

92601

Wykonanie oświetlenia na boisku 

treningowym  przy ul. Daszyńskiego w 

Wiązowie

            27 000,00                27 000,00              27 000,00    

  

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 11 – Poz. 5255



92601
Renowacja płyty boiska sportowego w 

miejscowości Kurów 
            23 000,00                23 000,00              23 000,00    UMiG

     34 020 206,52         26 935 113,97       10 966 068,21        4 749 108,00       462 500,00        10 757 437,76                              -      

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 12 – Poz. 5255



Załącznik Nr 4

Lp. Paragraf Treść Przychody Rozchody

1 2 3 4 5

1 Przychody ogółem 13 320 655,66       

951
Przychody ze spłat pożyczek i kredytów  

udzielonych ze środków publicznych
254 461,00             

903

Przychody z zaciągnietych pożyczek na 

finansowanie zadań realizowanych z udziałem 

środków pochodzących z budżetu Unii 

Europejskiej (Przebudowa i rozbudowa ujęcia i 

stacji uzdatniania wody w miejscowościach 

Zborowice i Wyszonowice, przebudowa 

magistrali wodociągowej i sieci wodociągowej 

metodą bezwykopową łączącą miejscowości 

Łojowice i Wawrzyszów, budowa oczyszczalni 

ścieków przy świetlicy wiejskiej w 

miejscowości Kalinowa)

3 532 168,00          

903

Przychody z zaciągnietych pożyczek na 

finansowanie zadań realizowanych z udziałem 

środków pochodzących z budżetu Unii 

Europejskiej(Przebudowa dróg dojazdowych 

do rynku – ul. 1 Maja i ul. Sikorskiego w 

Wiązowie)

1 216 940,00          

905

Przychody jednostek samorządu 

terytorialnego z niewykorzystanych środków 

pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, 

wynikających z rozliczenia dochodów i 

wydatków nimi finansowanych związanych ze 

szczególnymi zasadami wykonywania budżetu 

określonymi w odrębnych ustawach

100 778,50             

906

Przychody jednostek samorządu 

terytorialnego z wynikajacych z rozliczenia 

środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 

ustawy i dotacji na realizację programu, 

projektu zadania finansowanego z udziałem 

tych środków

48 368,56               

931
Przychody ze sprzedaży innych papierów 

wartościowych
4 919 000,00          

950
Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 

2 pkt 6 ustawy
3 248 939,60          

Przychody i rozchody budżetu Miasta i Gminy Wiązów na 2024 rok

do Uchwały Nr VII/42/ 2024

Rady Miasta i Gminy Wiązów

z dnia 1 października 2024 r.

  

 Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 13 – Poz. 5255
_______________________________________________________________________________________________________________



2 Rozchody ogółem 883 705,00            

982 Wykup innych papierów wartościowych 300 000,00             

992
Spłata kredytów do BS Oława zaciągniętych 

na zadania inwestycyjne
503 525,00             

992 Spłata pożyczki do WFOŚIGW we Wrocławiu - 

budowa kanalizacji sanitarnej w Wiązowie

80 180,00               

 

 Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 14 – Poz. 5255
_______________________________________________________________________________________________________________


	UCHWAŁA NR VII/42/2024 RADY MIASTA I GMINY WIĄZÓW z dnia 1 października 2024 r.
	§ 1
	tir. 1 (1) w § 1
	tir. 2 (2) w § 1
	tir. 3 (3) w § 1
	tir. 4 (4) w § 1
	tir. 5 (5) w § 1
	tir. 6 (6) w § 1
	tir. 7 (7) w § 1
	tir. 8 (8) w § 1

	§ 2
	ust. 2 w § 2

	§ 3
	ust. 2 w § 3
	lit. a w § 3 ust. 2
	lit. b w § 3 ust. 2
	lit. c w § 3 ust. 2
	lit. d w § 3 ust. 2
	lit. e w § 3 ust. 2
	lit. f w § 3 ust. 2

	ust. 3 w § 3
	lit. a w § 3 ust. 3
	lit. b w § 3 ust. 3
	lit. c w § 3 ust. 3


	§ 4
	§ 5

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4

		2024-10-22T10:26:31+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




